[bookmark: _GoBack]指導員各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　平成３０年６月１９日
愛知県山岳連盟
指導委員長　木田光彦
指導員総会案内
愛知県山岳連盟の事業にご協力をいただき、誠にありがとうございます。
オリンピックも２年後に迫り注目を集める中、参加指導員の負荷が多くなっています。
実践より遠ざかっている方もいるとは思いますが、運営、育成でお手伝いをしていただきたくより多くの参加、ご意見をいただきたく存じます。

日時；平成３０年６月３０日AM９：００より
場所；刈谷市若松町2丁目104番地（総合文化センター内）電話0566-21-7430
610台（身体障害者用含）
（有料：30分150円、施設利用者は入庫から4時間分無料）
JR刈谷駅（南口）、名鉄刈谷駅（南口）から徒歩3分
内容
平成２９年度　事業報告　予算報告
本年度の愛知県山岳連盟の予定
愛知県山岳連盟指導員の指導員更新状態の確認
指導委員長会よりの展開
スポーツ指導員制度、名称の変更　指導員からコーチⅠ～Ⅳに
夏山リーダー資格制度日ついて（指導員コーチスタートに移行予定）
義務研修の自己申告について（大塚製薬、救急救命士講習など）
2018/10/27-28全国登攀技術研修会お手伝いのお願い（岡崎、暮らしの杜　南山の岩場）
行事予定
7/10 気象遭難対策講習会
8/19 少年少女登山教室8/18-19夏山リーダー講師養成講習会
9/11 県民登山教室・机上
9/25 第2回登山勉強会(豊橋) 9/26 第2回登山勉強会(県スポ)
9/29-30 救助技術研修・講習会(御在所・予定)
10/13 県民登山教室・実践
11/30 第22回遭難を考える講演会（県スポ）
12/18 冬山遭対会議・気象予報（県スポ）
1/8 指導員集会（豊橋）1/29 指導員集会（県スポ）
2/5 第3回登山勉強会（県スポ）2/19 第3回登山勉強会（豊橋）3/9-10 冬山研修・講習会
3/2 愛知山岳マラソン2019

愛知県産各連盟　指導委員会　　宛

平成３０年度　愛知県山岳連盟
愛知県指導員総会　　　出欠通知

必要事項をご記入の上、（kidamituaac@gmail.com）Ｅメールまたは090-2618-2217へのショートメール若しくは郵送（〒48-0033刈谷市丸田町５－１１ダイアパレス刈谷603）にて6月29日（必着）までにご送付下さい。
（印鑑は不要です）

□出席

山岳会（部）名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委　任　状

出席者氏名
1 氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成３０年度指導員総会の
Tel 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一切を議長に委任致します。

　　　　　　平成３０年　　月　　日
　　　山岳会（部）名：

氏　名　：